2
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10 марта 2023 г.

	№
	42-р

О вырубке зеленых насаждений
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 07.09.2007 № 110-З «Об охране озелененных территорий Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области от 21.06.2016 № 376 «Об утверждении Правил проведения компенсационного озеленения и определения компенсационной стоимости зеленых насаждений в Нижегородской области и методикой расчета компенсационной стоимости при уничтожении (вырубке, сносе) и (или) повреждении зеленых насаждений и компенсационного озеленения», административным регламентом администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», утвержденного постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 25.07.2022 № 987:

1. Разрешить Красавиной Л.М. вырубку зеленых насаждений в соответствии с Инвентаризационной ведомостью обследования существующей древесно-кустарниковой растительности, на земельном участке с кадастровым номером 52:55:0080010:1157.

2. Установить, что компенсационное озеленение проводится в натуральной форме, путем высадки равноценных или более ценных видов зеленых насаждений взамен уничтоженных, согласно проекту компенсационного озеленения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Сыров С.А.

Сыров А.О.